ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ДУБНА"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 3 февраля 2005 г. N П-84

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВОЗМЕЩЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМ

 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РАСХОДОВ В СВЯЗИ С

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГРАЖДАНАМ СУБСИДИЙ

 В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2004 N 211/2004-ОЗ "О предоставлении

 гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области" и

 письмом Комитета социальной защиты населения Московской области от 20.01.2005 б/н

 постановляю:

 1. Утвердить Порядок возмещения организациям жилищно-коммунального хозяйства расходов в

 связи с предоставлением гражданам субсидий (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 главы администрации города Н.Д. Клименко.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2005 года.

 4. Утвержденный настоящим постановлением Порядок опубликовать в СМИ.

 Глава города Дубны

 В.Э. Прох

 Утвержден

 постановлением главы

 муниципального образования

 "Город Дубна"

 Московской области

 от 3 февраля 2005 г. N П-84

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ПОРЯДОК ВОЗМЕЩЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

 ХОЗЯЙСТВА РАСХОДОВ В СВЯЗИ С ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГРАЖДАНАМ СУБСИДИЙ

 1. Функции назначения и начисления компенсаций (субсидий) на оплату жилья и

 коммунальных услуг гражданам, постоянно зарегистрированным по месту жительства в г. Дубне,

 возлагаются на муниципальное учреждение "Расчетно-кассовый центр по коммунальным платежам г.

 Дубна" (далее - МУ "РКЦ г. Дубна") в соответствии с его уставом.

 2. МУ "РКЦ г. Дубна" принимает от граждан, претендующих на право получения жилищной

 субсидии, необходимые документы в соответствии со ст. 2, пунктом 6 Закона Московской области от

 30.12.2004 N 211/2004-ОЗ "О предоставлении гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и

 коммунальных услуг в Московской области" и производит расчет сумм субсидий, составляет реестр

 субсидируемых граждан с указанием размера начисленных субсидий в 4 экземплярах.

 3. МУ "РКЦ г. Дубна" направляет один экземпляр реестра в Управление экономики и

 планирования администрации города. На остальных 3 экземплярах Управление экономики и

 планирования делает отметку о согласовании реестра. Согласованные экземпляры передаются по

 одному в организации, оказывающие населению жилищно-коммунальные услуги (МУП "ЖКУ", МУП

 "ЖКУ-2", ТСЖ и иные организации), в Дубненское финансовое управление как основание для

 перечисления сводной суммы субсидии организациям, оказывающим жилищно-коммунальные

 услуги, и в МУ "РКЦ г. Дубна" для учета и архивного хранения.

 4. МУ "РКЦ г. Дубна" оформляет в требуемом количестве экземпляры платежных поручений на

 перечисление сумм субсидий организациям, оказывающим населению жилищно-коммунальные

 услуги, и прикладывает платежные поручения к реестру, передаваемому в Дубненское финансовое

 управление. В назначении платежа в обязательном порядке указывается слово (субсидии).

 5. По окончании расчетного периода в сроки, установленные Комитетом социальной защиты

 населения Московской области, МУ "РКЦ г. Дубна" представляет в Управление экономики и

 планирования администрации для проверки и последующей адресации в Комитет социальной

 защиты населения Московской области отчет установленной формы.

 6. Организации, оказывающие населению жилищно-коммунальные услуги, несут

 законодательно установленную ответственность за правильное оформление и достоверность

 документов, подтверждающих право гражданина на субсидию.

 7. Организации, оказывающие населению жилищно-коммунальные услуги, несут

 ответственность в соответствии с действующим законодательством и договорами перед

 поставщиками жилищно-коммунальных услуг за полноту и своевременность расчетов с последними

 по долям субсидируемых сумм, приходящихся на отдельные предоставляемые услуги.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/